©2020 Published in 8th International Symposium on Innovative Technologies in
Engineering and Science 23-25 October 2020 (ISITES2020 Bursa - Turkey)
*İletişim Yazarı:  Adres: TOFAŞ Türk Otomobil Fabrikası A.Ş. Arge Merkezi, İstanbul Cad., No: 574, Osmangazi,
Bursa. E-posta: sunay.guler@tofas.com.tr
Elektrikli Araçlardaki EMC Problemlerinin Analizi
*1,2Sunay Güler, 2Sibel Yenikaya, 2Güneş Yılmaz
1TOFAŞ Türk Otomobil Fabrikası A.Ş. Arge Merkezi, Bursa Türkiye

sistemlerin bir arada uyum içinde çalışabilmesi için dikkat edilmesi gereken önemli konulardan
biri de elektromanyetik uyumluluktur.
Düşük ve yüksek gerilimli ünitelerin bir arada uyum içinde çalışabilmesi için gerek komponent
gerekse araç seviyesinde EMC standartları oluşturulmuştur. Teknolojinin gelişimiyle yeni
komponent ve sistemlerin araca nüfuz etmesi mevcut EMC standartlarında değişikliğe ve yeni
standartların geliştirilmesinde rol oynamaktadır. Araçların, maliyeti yüksek olan EMC testlerinden
başarıyla geçebilmeleri için hem komponent hem de araç seviyesinde tasarım aşamasından araç
üretimine kadar olan süreçte EMC problemleri ve önleyici faaliyetler konusunda çalışmalar
gereklidir.
Kaynaklar
[1] Aküner C, Dursun A. Elektromanyetik Uyum Test Yöntemleri ve Işınım Yollu Yayınım Test
Örneği. e-Journal of New World Sciences Academy 2010;4:2:238-51.
[2] Zeraoulia, M et al. Electric motor drive selection issues for HEV propulsion systems: A
comparative study. IEEE Transactions on Vehicular Technology 2010;556:756-64.
[3] Lei, J et al. Automotive mmWave Radar Test Developments and Challenges. 13th European
Conference on Antennas and Propagation (EuCAP) 2019. doi:10.1109/EV.2019.8892881
S. GÜLER et al./ ISITES2020 Bursa - Turkey  104
104
[4] Güler, S, Yenikaya S, Şimşek M. EMC Design for Battery Electric Vehicle (BEV) Propulsion
System. 11th International Conference on Electrical  and Electronics Engineering (ELECO)
2019;286-9. doi:10.23919/ELECO47770.2019.8990410
[5] Dawson L, Rowell A, Armstrong R, Ruddle A. EMC Design Guidelines for Manufacturers of
Vehicle Electric Drives. HEMIS 2014; 6.1:1-44.
[6] Ankarson P, Carlsson J. FDTD-Simulation of the Electrical Environment for Vehicles by
Using CAD-Data. 3rd International Symposium on Electromagnetic Compatibility, Beijing,
China 2002.
[7] Neumayer R, Stelzer A, Haslinger F, Held J, Schinco F, Weigel R. Continuous Simulation of
System-Level Automotive EMC Problems. IEEE Symposium on Electromagnetic
Compatibility. Symposium Record (Cat. No.03CH37446), Boston, USA 2003.
[8]  Ionescu VM. EMC Norms for Testing Electric and Hybrid Cars. Electric Vehicles
International Conference (EV), Buchrarest, Romania 2019.
[9]  Guttowski S, Weber S, Hoene E, John W, Reichl H. EMC Issues in Cars with Electric Drives.
IEEE Symposium on Electromagnetic Compatibility. Symposium Record (Cat.
No.03CH37446), Boston, MA 2003. doi:10.1109/ISEMC.2003.1236706
[10]  Carlsson J, Carlberg U. On the radiation from common mode currents on cables placed over
joined conducting planes commonly used in vehicles. International Symposium on
Electromagnetic Compatibility, Tokyo 2014.
[11]  Hirsch H et al. Latest development of the national and international EMC-standards for
electric vehicles and their charging infrastucture. IEEE International Symposium on
Electromagnetic Compatibility (EMC), Dresden 2015. doi:10.1109/ISEMC.2015.7256250
[12]  Weber T. EMC filters in high voltage traction drive systems. International Symposium on
Electromagnetic Compatibility-EMC 2008. doi:10.1109/EMCEUROPE.2008.4786909
[13]  Carlsson J, Carlberg U. On the radiation from common mode currents on cables placed over
joined conducting planes commonly used in vehicles. International Symposium on
Electromagnetic Compatibility, Tokyo 2014.